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NB! NB! NB! 

PEATOIMETAJA PÖÖRDUMINE! 

Aastast 2019 on käesolev kolmekeelne rahvusvaheline eelretsenseeritud teadusajakiri 
(alates numbritest 1-2/2019 ja 3-4/2019), selle autorid ja artiklid, fikseeritud 
rahvusvahelises andmebaasis Elsevier-SCOPUS (eelretsenseeritud teadusartiklite 
suurim kokkuvõtete ja tsitaatide andmebaas/ USA, Suurbritannia, Saksamaa LV/). Meie 
ajakiri on nüüd esindatud ca kümnes rahvusvahelises andmebaasis, lisaks Eesti 
andmebaasid. 

Meie taotlus võeti Scopuses ametlikult töösse 15. septembril 2016 [Estonian 
Discussions on Economic Policy (1736-5597 / 2228-1878)]. Oma taotlusmaterjalid 
esitasime aga veelgi varem. Otsus meie ajakirja sobilikkuse kohta võeti vastu 2. juunil 
2019.1 Andmete sisestamine toimus andmebaasi spetsialistide poolt aprillis-mais 2021. 
Loomulikult tähendab Scopus ka seda, et nõuded artiklite ja ajakirja kvaliteedile peavad 
edaspidi veelgi suuremad olema. 

Saavutus on ajakirja autorite ja toimkonna ühise hea koostöö ning tegevuse tulemus. Sel 
puhul tänan kõiki osalisi. See on olnud suur, pikaajaline ja tänuväärne töö! Peatoimetaja 
palvel uuris ajakirja ja artiklite olemasolu Scopuses meie ajakirja toimetaja-konsultant, 
Tartu Ülikooli raamatukogu pikaajaline erialaspetsialist-raamatukoguhoidja ning 
majandusteaduskonna referent Ruth Tammeorg ja kinnitas seda (e-mail, 10. juuni 2021). 

See tähendab ka ETISes (riiklik register Eesti Teadusinfosüsteem) ajakirjale kõrgeimat 
taset – 1.1. Seda kinnitas 2. augustil 2021 telefonitsi ka ETIS-e osakonnajuhataja Marika 
Meltsas käesoleva ajakirja peatoimetajale. Juba varem oli ajakiri (siis küll kogumikuna 
ja tänase ajakirja eelkäijana) hulk aastaid tasemel 3.1 (ca 15 aastat ja rohkem tagasi) ja 
seejärel tasemel 1.2 (alates aastast 2007) olnud. Nii on juba ca 15 aastat (alates 2007) 
olnud ajakirja artiklitel eelretsenseerimine ehk nn pimeretsenseerimine valdavalt 
välisülikoolide doktorikraadiga majandusteadlaste-professorite poolt ning ajakirjal on 
rahvusvaheline toimetuskolleegium (7-liikmeline Eesti, Georgia, Saksamaa LV ja 
Ungari ülikoolidest). Lisaks muud teadusartiklitele vajalikud tunnused (Abstract, 
Keywords, JEL jt). 

Kindlasti aitab meie ajakirjas teadusartiklite avaldamine kaasa doktorantidele nende 
väitekirjade koostamisel ning seejärel ka doktoritööde kaitsmisel ja doktorikraadini 
jõudmisel, samuti õppejõududele ja teaduritele atesteerimisel. Positiivse ja vajaliku 
kogemuse annab nii artiklite kirjutamisele kui ka väitekirjade koostamisele samuti 
osalemine meie iga-aastastel rahvusvahelistel teaduskonverentsidel. On ju nii artiklite 
avaldamine kui konverentsidel osalemine-esinemine küll kaks erinevat sündmust, kuid 
orgaaniliselt siiski omavahel seotud ja toetavat tegevust. 

Eriti tahaks siinjuures rõhutada ja tunnustada meie ajakirja pikaajalise ning 
asjatundlikutoimetaja-konsultandi ning tänase TÜ Ametiühingu juhatuse esimehe Ruth 
Tammeorgi panust Scopusele taotluse esitamise, täpsustamise ja tulemuse ootamise 

 
1 Meie ajakirja SCOPUSes hindamise graafik –   
[https://suggestor.step.scopus.com/progressTracker/index.cfm?trackingID=1D8727D42CC93287]  
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perioodil, mis kestis hulk aastaid (Ruth: see oli nagu Odüsseia-lugu). Samuti tegevust 
lõppfaasis – andmebaasi ülevaatusel aastatel 2020–2021, et tuvastada meie ajakirja 
olemasolu Scopuses. 

Eraldi tänan ka ajakirja kauaaegseid, suurepäraseid toimetajaid Sulev Mäeltsemeest ja 
Üllas Ehrlichi ning meie hulgast jaanuaris 2018 lahkunud endist tublit ja nõudlikku 
toimetajat Janno Reiljanit, aga samuti varasemat asjalikku toimetuskolleegiumi liiget, 
artiklite autorit ja kaasautorit, hilisemat heatahtlikku ning sisukat välistoimetajat 
Saksamaalt, tänast manalameest Manfred O. E. Hennies’i (lahkus meie seast oktoobris 
2019), kes kõik Scopuse taotlustegevusele tugeva omapoolse moraalse toetuse tagasid. 
Usun, et Janno rõõmustaks, saaks täiendavat indu enesele ja annaks seda edasi ka 
omadoktorantidele ning teistele kolleegidele! Kindlasti oleks äärmiselt rõõmus ka hea 
sõber Manfred! 

Rõõmustavad ka ajakirja toimetuskolleegiumi liikmed Tartu Ülikoolis, Budapesti 
Saksakeelses Ülikoolis, Greifswaldi Ülikoolis, Kieli Maailmamajanduse Instituudis 
(Kieli Ülikooli juures), Kieli Rakendusülikoolis ja Tbilisi Riiklikus Ülikoolis! 

Tulemuse saavutamisele aitasid tänuväärselt kaasa ka meie ajakirja tehniline sekretär 
Kaarin Birk ning inglise keele tõlkija Meeli Kuura ja saksa keele tõlk-tõlkija Toomas 
Metsis Eesti Tõlkide ja Tõlkijate Liidust. 

Palju tänu ka kõigile retsensentidele nii Eestis kui teistes riikides, eeskätt Saksamaa LV 
ülikoolides. Nende sisukad ja kompetentsed retsensioonid aitasid autoritel kindlasti oma 
artikleid alati paremuse suunas täiendada. 

Loodan, et Scopuse andmebaasis olemine lisab ka meie ajakirja aktiivsetele autoritele 
head tuju ja rahulolu! 

Lugupidamise ja tänuga kõigile edu ning jätkuvat viljakat ja aktiivset koostööd nii meie 
rahvusvahelise teadusajakirja väljaandmisel kui rahvusvaheliste teaduskonverentside 
korraldamisel-osalemisel soovides ja veelkord rõhutades, et oleme ajakirja sisu 
laiendanud – tegemist on kaht majandusvaldkonda (st majanduspoliitikat ja 
ettevõttemajandust) siduva-käsitleva ajakirjaga kui ka nende sünteesiga ehk kahe 
valdkonna ühendamisega uueks üksuseks-komplekseks majandusvaldkonnaks või/ja 
mõtteliseks tervikuks. Ajakirja üldnimetus jääb aga endiseks. 

Tallinnas, Pirita-Kosel (10.-11. juunil 2021) 

Teie Matti Raudjärv 
(ajakirja asutaja ja peatoimetaja /1984, 1994 … 2006, 2007 …/, 
teaduskonverentside ellukutsuja-peakorraldaja /1984, 1994 …/) 
 
 
 


